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shoqeria do le zhlilloie aktiviGrnn c saj pa atat.

KRDU II

KaDii.li i rcgiislruar

Neni 5: vlcra c krpitrlit l6 rcgjislrnnr

Katirali ishoqerise cshle l00 000lekc, i ndarc ne 2 kuota'

Konldburi onakeve ne kapnalin e shoqetisc eshte vleEsuarsi De poshte:

l . Arlen H{srnrj, zorerucs i l (nje) kuoe ne llerc so o00 lcke qc perkon mc 50% rc

U. .ll'r,i r,ir<a. z"t."es i l(nie) krcle N vlcre 50 000 leke qe pcrkon me t0%le kapiklitl

Kontibuli I onakeve mMd tc jete ne pra ose ne nalvre (pa$ai le luajleshme/te paluajteshde

Ncni 6r Trrsferini I hroiavc

Kuotar e shoqerise apo 1€ drejrar qc iljedhin prej tv€ inmd rc tasrerohen ncpemjer:

O DhuriDn
dl Cdo ne'nyit tietd te pararnKuar ne ngi

Ncni ?: Zdadhini dhc ,vogilinri i kapitilit

Asmiblcjae perejnheshmc, ne shutuice tc kualinkuar' Du'd te znldhoje kapitalin thencharle

shoqeis; duie irur kuorat e onatcle ekzGtues nc shunen c percakruar nc lendimin pelkares

Znadhimil kapitalil nc qellin pmnimih e onakele le inj re shoqei, mnalohcl nea mafrblejac

lelgii$Bhne me snMice lc kualifikud te lolave

Shoqeria hund le vendose zvogclimnr c kaFitalil lheflcllft te shoqerise me vcndinrn e

Asambles sc Pol:jith6hme. Ky vcndnn fteiiel me shwicc lc kulaifiknar le louvc

KREU NI

Orglnci vendin.rrcsc dh€ drcjtuese

As,nbl.jr e PtrAinhEshmc c url @v€
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Ncni ll: Thi.rjn c asrmblesa nsa ortrkct c plkicis
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Endil e dnes, ne pdrputhje me ncdi l0 nc kcte shlul.

Ndsc. ne kund€BhLnr ne pcrc.kimin . kclt ncni, rsrnbleja c persjirhshne nuk rhinet ose

qashrja c kerkuar prej aksionercve le pakic€s ruk furet nd rcndin c dites. sccili ptej onakeq qt

kani berg kdrkesen. ka td drejte:
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Neni 12: Parthqasini nc As.nbtcnt c Pi:.giiihashmc

Onaku ound € pEraaqdsohel re asamblene e pcrejnhshrne, no ba7-e le nja lulorizimi nga nje
oaak tjder apo iga njd peson i trete

Adninistraroier c sloqeris€ nuk mund l. veprci.€ si PerfiqeNcs td ortakive nd
asanblenu e pdr8jilhshhe

 urorizitui nutrd ejepcr ver.nr t€r nje nbledh.ie G.sanblesd sd perAinhshme, e cihldrthin
edhetublcdhjelv,j0se me tc nieiin rcnd dne.
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pupar. dales s. parashikutr purtublcdhjerc asanblese

(ur danbleja e P.rejithshnc nuk eslne drnnr sipas pdagralil lc paie Io ketj ncii ajo nu'xlt'
,nmd rendine ie vlefshme vctijm ndse re gjnhe onakcl jlne dakord, pilr te mane vendrne,

Pavaresishl Pare8ullsise

Ne.i 13: Knorunct .lhc narrj! evcndineve

Ni' msLii c ma46 se vcndimeve lc zakoncshnre, qd kdrkojne nje rn,,'j.. r, r4ras'r'rc

,ardl,r&rff, asamblej. e peqjillNlxne olnd te narle vcndimc rdvlcfshne vetdm nese damn
picse onakh mcle dtjd vote, qe zoGrojnd me shu c sc 30 pdf qind ls knotave

Ne rasdn kur asambleja e perrjilhshmc duhd te tendo* per geshjc,l{ cilal kilkojnd rr"ri" t.]
lrrlfirdr, ljo nnnd le natrirvcndime lE vlefsbme lelem nesc orrakct qu Toldrojne nu shum'
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Adninnn"lori i sioqeriso ka te dejre dhedeltrohct:

Te kryejnd li einha vepinet c adninistrimil l! vepiDrtaris6 ticgtaF ln shoq'fte duke

zbaruar pohik.l lrcgtarc, la lcndo$ta nga sanbleja e perginhsh'ne;

rr tr DerfRoi\oltu shnqdrinc rrc!rrre
u r  I ' l a . e r : p '  n b r k ' .  e e  i  ' e ! r l I  r e o o ,  T e r I e e d ' e r i  r b r J \ e l  ' " b e  r '

c) te Dircalisin dhe ndnshkruaj.ir bilancin v.jctor, bilanci. c konsoliduar dhc raporrrn c
' 

e;ftesr lcpimllrisb dhe. se bashku me propozinel per shpdmdarjen c filimevc

i o d  r ' . r  ( e J d o  L n c n r < r ' r p 1 r v n o  _  
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tc re ror  e  mUare . r '1 "  rc ,e r  r ' ra '  edh!  ( ,  "  r  en  e  s 'oq f l  i

e) re kyejne rcgihtimel dhc dorgojnd te dhenat e detvrucshme t0 shoqerisei
Lj Ic .ip6.qi"! petpa.r o".blese sc lriirsiirlislnne iii lidlie mc zbarnnin c politikxve

lrcglare dhe nc Galizituin e vcprifreve rd posagne me reDdusi ld veaantd pi:r

repimErine e shoqoft d lresGel

s) lu krtcine delyr, re tjcra 1! percaktuan ft lie.jdhcndstalul

Adhinislmtorer.ianctedelt aitelhenasinasanblereepergiitheshme.neastetkur:

b) $nqeda propozon lu shesi afo
lled dA 1€ hfte se 5 Pdrqrnd rc
financire le ce ilikuara

aDo rlDortcvc ld rdemjerne nnanciat, rc^lior ose .k'ni'n
o shoqerhe nuk i mbulojft delyrimcl e kerkueshmc btenda l

re dispodoju nd menlre letr aklive, € cild kand Dle
arelele td shoqurise, qd rczulton ne Fs.ly.t c lnndn

c) shoq.ria bFd! 2 vitcve le pan pas rcsjhl nn c saj, propozon ta bleje nss nju oiak
plJri, qd kanu vlerij mE (e hnd se s Fur qind le as.rcvc le sloqeris€, q€ rcTtrrlton nu

Fasqydl e fundil finlncid€ t€ ccrifikuao.

Ncni 17: largjcqiisiti c Adninist.rtorit

Adnrinistatori eslle pelgjeslcs nldi!iduaLisht, nd.i sho.lcrisc dlc ndaj re tetcvc' l)er shkelje rc
ligjevc, ps shkelje k statuti! apo l'cr laje tc kryera gide adminishinn te shoqcrise

!6ojdt e narrereshjevc t pannatuaa nea sdnbleja qe i sicllin dcm shoqerise. I ngarkohen
ddministdoril dhc oftakut qo la 6dc mdMshjen. pd tc pqbaUu.r ne menrre nrdiridlalc ose

PiLrcqsa eshG parashikuarnd dhpoziialetcrgjithshne ledetvrntitld bcsnikEris., sipas ncneve
14. 15.l? e I8 te liliil l'$ Trcslarct dhe Shoqcrile TFgurc' , admiistEloru detvrehcn:
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KREU IV

Neni l9; viti rinrcirr

Vni inaciar tillon ne dare I .Janar dhc nblllet 'ne date 3l Dhielor' vili i pare i'anciar fillo'

iga data e reeikliin re shoq{i$ ne olgaict t{ka&se sitas le&iislacionil ne ilqi

N.ni 20; Shpirnd.rjr c fitinit tjctor ic shoqtrisa

onakdt klna re dEjld td ndajne pjcsen e fitinil tc deklailar ne p.sqvrat fi'anciare l€ shoqensi
nc rapon me kuotal e zolaruara

A , a r . l c i '  (  r  e r s i i  l e d n '  i  r  l  r e  e " o . e  q e  l  n '  l  \  r i r  I  n " ' i a r o s e  e ' : e ' ' e  c  c  r r '  r e  r '
. t r r ' t a ' e . i + c  ^ - r c p e r d o '  _ e r  / i a d l  1 1 " e l ' c l r a l i  ' p o  l {  q "  ' i f  c  l e  

" ' i '  
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stykuara te dabhlnnc Fer shoqeihc dhe c lejura 4a ligji

IiREIJ V

I'rishjn Rio.g izimi ishoqeriso

ll.ni 2l: Prnbji dh€ likuididi

Ne Fsr le likuididn lc sboqcnse, Asanbleja c lersjnheshne emcron njc likuidaror. icili
ldnnrisrron shoqerine deri ne mbylljen e prcccsn te liklidinn

tlc lendisin e poslcem lc Asanbhs $ Peqjilhshnc, le nanc me shumice te kmliikuar'

D .  r r c s h l - '  { , r n . r  l ' & . .  r d r i  r c d l o r P " F  ' . . r i s e  h l r i d a r o r  " l ' n e r 1 d l l p ' e o c
nl - " i . t r  F  . ,o  he n. lc r  ie .  o  urP"  ( 'o  - lo .  nod ' ic  '  r ' r ' r '  l 'e ter  nc ler r  '  L  _ i  n  rc
rcgiis(ruar. qe kuorar e secilir odak pcrhqsoJnc

Neni22: Ftcxx Pijr krcdiluci

Likuidusi duhd rc njonoie kedilorcl pcl le delozituar pELendimcl nd.j shoqerke' Shoqe a e

Dublikon kete njoftin sipas percakti eve tc dispozilalc li8joE Pretendinet duhcl rc
depdzilohen BMda 30 ditcve nga dala e djottimil te fundir'

Ncni23: Pdrfnndimi I likuidinit

Pd shFmddjes sc aktiveve re mberuE. likuidusi njo,ton organet perkalcsc dhe kcrko'
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Neni 2.r: D&r li&jorc

:ilo9e 
! do 'e ,-hlitroF ak virerin e ej ne pdprrbje ne kere $aul dhe dispozirar e tesjisjacionir

l l : '19 *+"." , i ,  ^* s i-  pe c.ru,n ne ncncr r
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cr rreqrrd dtre Shoqsre lcCrarc,,. Kldi Crvrl

z.

kerij slarurido le zbaiohen
dhe cldredo lilji sneciric

Ncni 25: Moshrrrlvcshlc.
l c r  mL, ,mn,v$hto  te  munJ k  Indrn  ne  zbJrnruraDoink
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